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2.
Горазд Коцев

Мотел, повеќе од само 
преноќевање

Motel, more then just 
overnight stay 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 08-6/39 од 11.4.2023 
година

3.
Ермира Беќири

Живеење помеѓу градот и 
природата

Living between the City and 
the Nature 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 08-6/39 од 11.4.2023 
година

4.
Платин Беќири

Истражување на ниска 
станбена структура на рабното
подрачје на градот Тетово

Exploring The Low Residential 
Structure at Edge Area of 
Tetovo 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 08-6/39 од 11.4.2023 
година

5. Ивана Кајрeтиќ
Пејзажен хотел на падините на
Баба Планина

Landscape Hotel on the slopes
of Baba Mountain 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 08-6/39 од 11.4.2023 
година

6. Игор 
Милошевски

Фабрика за производство на 
фотоволтаик

Factory for the production of 
photovoltaic 

Проф. д-р Александар 
Радевски

08-6/39 од 11.4.2023 
година

7. Снежана 
Филипоскa

Стопанството и индустриските 
објекти во рурални средини

Economy and industrial 
facilities in rural areas 

Проф. д-р Александар 
Радевски

08-6/39 од 11.4.2023 
година

8. Ања Андонова Трансформирање на просторот
на фабрика “Треска” во 
програмски интегриран објект

Transforming the “Treska” 
Factory Site into a Mixed – 
Use Building

Проф. д-р Михајло Зиноски 08-6/39 од 11.4.2023 
година



9.

Астрит Азири

Нов хибриден транспортен 
центар во градот Куманово

New Hybrid Transportation 
Hub in the city of Kumanovo Проф. д-р Михајло Зиноски

08-6/39 од 11.4.2023 
година

10. Марија 
Бетинска

Нов интегриран транспортен и 
трговски центар во Берово

New integrated transport and 
shopping center in Berovo 

Проф. д-р Михајло Зиноски 08-6/39 од 11.4.2023 
година

11.
Мила 
Алексовска

Интерполација и интеграција 
на нова специјализирана 
офталмолошка болница

Interpolation and integration 
of a new specialized 
ophthalmology hospital 

Проф. д-р Михајло Зиноски
08-6/39 од 11.4.2023 
година

12.

Анастасија 
Ристеска

Возобновување на 
некогашниот мотел во 
алтернативен туристички 
комплекс
покрај  Прилепското Eзеро

 Renewal of the Old Motel 
through Alternative Tourism 
on Prilep Lake 

Проф. д-р Марија Мано-
Велевска 08-6/39 од 11.4.2023 

година

13. Каролина 
Петрушевска

Пренамена и адаптација на 
поранешна фабрика “Жито-
мел” во Куманово

Repurposing and adapting of 
the former factory “Zito -mel” 
in Kumanovo

Вонр. проф. д-р Горан 
Мицковски 08-6/39 од 11.4.2023 

година

14.

Марија 
Цинциева Реставрација и ревитализација

на првата фабрика за 
производство на масло “Благој 
Ѓорев” во Велес

Restoration and Revitalization 
of the first oil production 
factory “Blagoj Gjorev” in 
Veles 

Вонр. проф. д-р Ана 
Ивановска Дескова 08-6/39 од 11.4.2023 

година

15.
Ружица 
Станковиќ

Основно училиште во 
градскиот парк – иницијален 
модел на решенија за 
совладување на архитектонски
и општествени бариери

Elementary School in the City 
Park – an Initial Model of 
Solutions for Overcoming 
Architectural and Societal 
Barriers 

Проф. д-р Бојан Каранаков

  

08-6/39 од 11.4.2023 
година



16. Мартина 
Георгиева

Пристапна општинска зграда 
на Општина Делчево

Accessible Municipal building 
of the Municipality of Delchevo Проф. д-р Бојан Каранаков

08-6/39 од 11.4.2023 
година

17.
Јован 
Божиновски Креирање одржливо соседство

– Урбан блок 63, Тетово

Creating a sustainable 
neighborhood – Urban block 
63, Tetovo

Проф. д-р Дивна Пенчиќ 08-6/39 од 11.4.2023 
година


